

SCAN HERE



PR-2024-1003-227403



Republic of the Philippines
VISAYAS STATE UNIVERSITY
 Visca, Baybay City, Leyte

PURCHASE REQUEST

PPMP No. : **PPMP-2025-092524-0529**PR No.: **GF-2024-10-01810**Date: **10-03-2024**Dept./Office: **OVPREI**

Category: **Construction
and Electrical Supplies**

Section/End-User: **Rex D. Besavilla**Funding Source: **General Fund - MOOE**Project Title/Code: **RPO.A.III.C-2025**

Item #	Item Description	Unit	Qty	Unit Cost	PAR/ICS	Total Cost
1	G.I sheet, plain, gauge 26, 4ft x 8ft	sheets	2	1,300.00		2,600.00
2	Hardiflex Senepa 12 mm x 12" x 8'	piece	22	500.00		11,000.00
Specification: HardiFlex Senepa Facia Board Size: 12 mm x 12" x 8'						
3	Nails, Common Wire, 2-1/2"	kilos	5	90.00		450.00
4	Ridge Roll, 0.6mm x 2.40 big, pre painted	pcs	6	1,100.00		6,600.00
5	Sanitary Fittings, (PVC) Tee, 2" x 2", S-1000	pc	3	85.00		255.00
6	Sanitary Pipe, (PVC) 4" Ø x 10', S-1000	pcs	2	750.00		1,500.00
7	Square Bar, 12mm x 6 meters	length	20	300.00	IVY C. EMNACE	6,000.00
8	Tex screw, wood #2	pcs	100	1.75		175.00
9	Valley Gutter, 0.60mm x 2.40mm, Pre-painted	pcs	4	600.00		2,400.00
TOTAL						30,980.00

Purpose: office use

Checked by:

MARCHO P. BANDALAN

TWG - Construction and Electrical Supplies

Funds Available:

ALICIA M. FLORES

HEAD, BUDGET OFFICE

Signature:

Printed Name:

REX D. BESAVILLA

Designation:

Prepared by:

Noted by:

IVY C. EMNACE

UNIT HEAD, PROJECT LEADER

Approved by:

PROSE IVY G. YEPES

PRESIDENT, VSU